
COTIZACIÓN DEL DÓLAR USA

JULIO DE 2014

FECHA
INTERBANCARIO BILLETE PIZARRA

Compra Venta Compra Venta

01/07/14 22,967 22,967 22,65 23,15 

02/07/14 22,978 22,978 22,70 23,20 

03/07/14 23,020 23,020 22,70 23,20 

04/07/14 23,025 23,025 22,70 23,20 

07/07/14 22,985 22,985 22,70 23,20 

08/07/14 22,935 22,935 22,65 23,15 

09/07/14 22,894 22,894 22,60 23,10 

10/07/14 22,915 22,915 22,60 23,10 

11/07/14 22,898 22,898 22,60 23,10 

14/07/14 22,937 22,937 22,65 23,15 

15/07/14 22,956 22,956 22,65 23,15 

16/07/14 22,976 22,976 22,70 23,20 

17/07/14 22,980 22,980 22,70 23,20 

18/07/14 FERIADO FERIADO FERIADO FERIADO 

21/07/14 22,942 22,942 22,65 23,15 

22/07/14 22,922 22,922 22,65 23,15 

23/07/14 22,959 22,959 22,70 23,20 

24/07/14 22,993 22,993 22,70 23,20 

25/07/14 23,013 23,013 22,75 23,25 

28/07/14 23,042 23,042 22,80 23,30 

29/07/14 23,186 23,186 22,90 23,40 

30/07/14 23,204 23,204 22,90 23,40

31/07/14 23,338 23,338 23,10 23,60

Promedio de JULIO de 2014:

Dólar Interbancario: 23,003 / 23,003

Dólar Pizarra: 22,716 / 23,216 

VALOR UR DE JULIO/14: $ 730,71 

(Vigente durante Agosto/14)



COTIZACIONES SEGÚN MESA DE CAMBIOS DEL BCU

JULIO DE 2014

COTIZACIÓN INTERBANCARIA COMPRA

FECHA DÓLAR ARGENTINO REAL

01/07/14 22,967 2,051 10,140

02/07/14 22,978 2,052 10,145

03/07/14 23,020 2,055 10,163

04/07/14 23,025 2,056 10,166

07/07/14 22,985 2,052 10,148

08/07/14 22,935 2,048 10,126

09/07/14 22,894 2,044 10,108

10/07/14 22,915 2,046 10,117

11/07/14 22,898 2,044 10,110

14/07/14 22,937 2,048 10,127

15/07/14 22,956 2,050 10,135

16/07/14 22,976 2,051 10,144

17/07/14 22,980 2,016 10,057

18/07/14 FERIADO FERIADO FERIADO

21/07/14 22,942 2,012 10,040

22/07/14 22,922 2,011 10,032

23/07/14 22,959 1,962 10,048

24/07/14 22,993 1,965 10,063

25/07/14 23,013 1,967 10,071

28/07/14 23,042 1,904 10,084

29/07/14 23,186 1,870 10,147

30/07/14 23,204 1,934 10,111

31/07/14 23,338 1,945 10,169



JULIO DE 2014

ARBITRAJE

FECHA
LIBRA ESTERLINA

(DÓLARES POR
LIBRA)

YEN (YENES
POR DÓLAR)

EURO 
(DÓLARES POR

EURO)

01/07/14 1,715150 101,535000 1,367750

02/07/14 1,716350 101,825000 1,365550

03/07/14 1,715150 102,205000 1,360850

04/07/14 1,715850 102,065000 1,359350

07/07/14 1,712950 101,835000 1,360850

08/07/14 1,712950 101,535000 1,361050

09/07/14 1,715250 101,585000 1,364350

10/07/14 1,714150 101,275000 1,360350

11/07/14 1,711650 101,335000 1,360850

14/07/14 1,707850 101,585000 1,361850

15/07/14 1,714650 101,685000 1,356650

16/07/14 1,713500 101,725000 1,352250

17/07/14 1,711250 101,285000 1,352650

18/07/14 FERIADO FERIADO FERIADO

21/07/14 1,707550 101,389999 1,352150

22/07/14 1,705950 101,445000 1,346650

23/07/14 1,703050 101,535000 1,345850

24/07/14 1,698350 101,825000 1,346350

25/07/14 1,697750 101,795000 1,343450

28/07/14 1,698050 101,865000 1,343550

29/07/14 1,694450 102,125000 1,341050

30/07/14 1,691050 102,835000 1,338850

31/07/14 1,688250 102,835000 1,338750


